
 
УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
28.05.2021 № 338                                                                 

 
 
 
Про видалення зелених насаджень 

  

 

 Розглянувши звернення Амбулаторії групової практики с.Новоселище  

КНП «Золочівської центральної районної лікарні» за № 56 від 12.05.2021р., 

Золочівського ліцею Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області за №22 від 17.05.2021р. про видалення (зрізку) аварійно-

небезпечних дерев, акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню на території населених пунктів Золочівської міської територіальної 

громади, діючи відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 

01.08.2006р. №1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах», ст. 40 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., виконком міської ради –  

 

                                                    В И Р І Ш И В : 

 

          1. Дати дозвіл Золочівському МВ ЖКП на видалення самосійних, 

аварійних, сухостійних і фаутних дерев в м.Золочеві, с.Підлипці Золочівського 

району Львівської області відповідно до актів обстеження зелених насаджень, 

що підлягають видаленню. 

          2. Контроль за виконанням даного рішення покладаю на першого 

заступника міського голови Рибаху Б. В. 

 

 

 

Міський голова                              (підпис)                                     Ігор ГРИНЬКІВ 


